Of. n.º 86/2021                                                                         Jardinópolis, 8 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal:

             Encaminho, para conhecimento de Vossa Excelência, cópia da Moção de Apoio n.º

22/2022, de autoria dos Vereadores Luiz Gustavo de Sousa (Gustavo Sabá), José Eduardo Gomes

Júnior (Fofo) e Aguinaldo José de Souza (Agnaldo Gêmeo), apresentada e aprovada pelos pares

desta Edilidade em Sessão Ordinária realizada no dia 7 de março do corrente ano.

             Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e apreço.

                                                              Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor

Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

Brasília-DF

 sen.rodrigopacheco@senado.leg.br

(assinatura eletrônica)

Cleber Tomaz de Camargos (Cleber bicicletaria)

Presidente

Clicksign ebf34e5d-fc13-4146-872e-7f5bccb9b75a

00100.027613/2022-80 - 00100.027613/2022-80-1 (ANEXO: 001)

Of. 86 enc. Moção 22 ao Presid. do Senado.docx
Documento número #ebf34e5d-fc13-4146-872e-7f5bccb9b75a

Hash do documento original (SHA256): 8d57083913ddf31a76a350f50373d45ac9ae495b61d8b78b4449e242e3b0af6e

Assinaturas

Cleber Tomaz de Camargos

CPF: 145.407.528-71

Assinou em 09 mar 2022 às 12:17:12

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

09 mar 2022, 11:45:04 Operador com email secretariageral@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-8453-

4c58-85a6-f027f69a9500 criou este documento número ebf34e5d-fc13-4146-872e-

7f5bccb9b75a. Data limite para assinatura do documento: 08 de abril de 2022 (11:44).

Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

09 mar 2022, 11:45:06 Operador com email secretariageral@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-8453-

4c58-85a6-f027f69a9500 adicionou à Lista de Assinatura:

cleberbicicletaria@camarajardinopolis.sp.gov.br, para assinar, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Cleber Tomaz de Camargos e CPF 145.407.528-71.

09 mar 2022, 12:17:12 Cleber Tomaz de Camargos assinou. Pontos de autenticação: email

cleberbicicletaria@camarajardinopolis.sp.gov.br (via token). CPF informado: 145.407.528-71. IP:

177.106.110.156. Componente de assinatura versão 1.221.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

09 mar 2022, 12:17:13 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

ebf34e5d-fc13-4146-872e-7f5bccb9b75a.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número ebf34e5d-fc13-4146-872e-7f5bccb9b75a, com

os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 09 de março de 2022. Versão v1.8.1.

ebf34e5d-fc13-4146-872e-7f5bccb9b75a Página 1 de 1 do Log

00100.027613/2022-80 - 00100.027613/2022-80-1 (ANEXO: 001)

Clicksign 6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6

00100.027613/2022-80 - 00100.027613/2022-80-1 (ANEXO: 001)

Clicksign 6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6

00100.027613/2022-80 - 00100.027613/2022-80-1 (ANEXO: 001)

Clicksign 6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6

00100.027613/2022-80 - 00100.027613/2022-80-1 (ANEXO: 001)

DESPACHO:

MOÇÃO N.º 22/2022
APROVADA

Jardinópolis, 7 de março de 2022.

- 4.ª Sessão Ordinária -

(assinatura eletrônica)

Cleber Tomaz de Camargos (Cleber bicicletaria)
Presidente da Câmara Municipal de Jardinópolis-SP

Clicksign 6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6

00100.027613/2022-80 - 00100.027613/2022-80-1 (ANEXO: 001)

Moção 22, de Apoio- Enfermeiros.docx - Clicksign.pdf
Documento número #6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6

Hash do documento original (SHA256): 23405bc65ba829d633738e2065cd281d129f7aba999a13d9f92254113650642a

Assinaturas

Cleber Tomaz de Camargos

CPF: 145.407.528-71

Assinou em 09 mar 2022 às 12:17:12

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

09 mar 2022, 11:06:04 Operador com email secretariageral@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-8453-

4c58-85a6-f027f69a9500 criou este documento número 6d92eaf2-824d-411a-80b3-

e32b5ba695f6. Data limite para assinatura do documento: 08 de abril de 2022 (11:05).

Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

09 mar 2022, 11:06:08 Operador com email secretariageral@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-8453-

4c58-85a6-f027f69a9500 adicionou à Lista de Assinatura:

cleberbicicletaria@camarajardinopolis.sp.gov.br, para assinar, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Cleber Tomaz de Camargos e CPF 145.407.528-71.

09 mar 2022, 12:17:12 Cleber Tomaz de Camargos assinou. Pontos de autenticação: email

cleberbicicletaria@camarajardinopolis.sp.gov.br (via token). CPF informado: 145.407.528-71. IP:

177.106.110.156. Componente de assinatura versão 1.221.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

09 mar 2022, 12:17:12 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6, com

os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 09 de março de 2022. Versão v1.8.1.

6d92eaf2-824d-411a-80b3-e32b5ba695f6 Página 1 de 1 do Log

00100.027613/2022-80 - 00100.027613/2022-80-1 (ANEXO: 001)